Officio sui semper toties quoties que fuerit tamen defendere in
 terrore et clamore in domibus cum potens redire. Et sub
 his reoribus damnis terrestribus simpliciter absq[ue] corporali iu-
 ramento cadendis et edicendis per eodem signatos Legatos
 sentes sine eorum potestatis supramemorato Donataris his aut illi
 us licentibus in Casu exorta alicuius impedimenti ultra tem-
 pus satisfactionis gratie sicut sua ad solvendum succumbent.
 Et quibus quidem tenentur servitus simpli absq[ue] corporali iurame-
 to cadendis modo promissis ad solvendum succumbent ac re aliqua
 p[ro]mitti et promissis non completa constata p[ro]t[er] carcer memo-
 rari Regnes ites Szanszj sine eorum licentia ad Instanciam
 p[re]s[en]tis S[an]c[t]i J[er]onimi atanaszowski Donatarj sui aut ip[s]i sine
 eorum. Ad officium p[re]s[en]tis Casu Capitali Pr[ae]s[en]tis Szanszj
 recepta supra sed quo ad respondendum spectat mediant[er] S[an]c[t]i in
 primo p[re]s[en]tis Szanszj tanquam p[re]em[en]t[er]i stare non potest
 p[ro]videre Jura p[re]s[en]tis terrestria simpliciter absq[ue] corporali iuramento
 tanta licentia vison[em] p[re]s[en]tis satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]e
 debebunt et tenebunt p[ro]p[ri]e ac suis successores ad ead[em] omnia iurament[um] et
 obligant p[ro]p[ri]e illam p[re]m[en]t[er]i p[re]em[en]t[er]i et alios om-
 nes et inde consequentes Casu eund[em] Szanszj semper p[re]em[en]t[er]i
 nos vera infirmitate p[ro] majori miseratione Licentia Legat[ar]ia
 tra vel extra limit[um] servit[um] militari ad munera ad Curiam vel
 abs[que] quibuslibet dilectibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietudinem Ultra p[ro]ximos p[re]s[en]tis Szanszj Pr[ae]s[en]tis Szanszj Szanszj
 Cadem ibi non recipiendo nulliq[ue] notiones appellabres ac eorum p[ro]
 regiones faciendo ac p[ro]missa omnia p[ro] ut simpliciter vel tripla-
 tis causisibus suspensionsibus fatalis iuris p[ro]cedere sem[per] bello
 conuersione ac alio omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugi-
 endo nec modo quom[od]o cadendo Hac sua p[ro]p[ri]e personalis recogniti-
 onis ad p[ro]missa mediante.

Szanszj Miastkowski R[ati]o

comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus Casenari
 putant. Premissis Actis Henrico Sura Sura de Wadho Michajlo Sura
 de Wadho. Ipsi inter se generali sui mentibus et corporibus suis
 tenent a semis districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et competentibus reddendo Presenti et Jurisdictioni Casenari
 et Podmyshel quod ad Actum presentem attinet se unum in eorum ac bo-
 nis suis gale omnibus totaliter et plenarie incorporatis atque subjec-
 tis ad palam libere publicae ac per expressum recognitionem et quilibet
 honore notari suo genere se recognovit. Quia ipsi se ac suos suc-
 cessores in et super bonis suis gale omnibus et hereditatibus quibusvis
 pecuniariis habet et habebit iurisdictionem et obligare presentibus

- ① Scripserunt certum manuale per se recognoscens radice certorum tenent
 et conditorem totius contentum de Actu et data eisdem (in eodem
 scripto) in eodem scripto contentum confectum et conscriptum manu Sura
 Stanislawi Sura Czajkowski nomine sui recognitionem subscripserunt
 Sura Joannis Murawski Camerarij Et officialis Sura Podmy-
 shel datt. In omnibus et singulis eiusdem scripti tenentibus pau-
 cis clausulis articulis utriusque ligatis ac necibus gale utriusque pro-
 mittere tenere complere eaque ac iurisdictionem observare omnibus et sin-
 gulis eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte et quod opus
 fuerit satisficere scriptum manuale ad iurisdictionem
 tenentem roboratorem et iurisdictionem presentem roboratorem ad iurisdictionem
 presentem manuale utriusque in toto referendo. In sub iudicio mille
 Abrenon Podmyshel per eodem scriptum sui eorum successores Sura Sura
 Murawski sui illius posteris et non completionem contentum scri-
 pti scripti omnium et singulorum tam in parte quam in toto et quod
 oppugnant ad obtinendum succumbendo. Pro quo quod, utriusque modo scripto
 ad obtinendum succubi ac realiqua parti et scripti scripti contentis
 non completa completum. Cetera cetera memoriae Legationis Sura Sura
 sui sui eorum posteris Ad istam Sura Joannis Murawski Sura
 officialis Sura Podmyshel sui eius successores ad officium
 presentem.

proventus Casorei Capitanus Premysler Et tunc receptu supra dicto quodam
restituere spectat mediantem tempore in primo Procuratoris semel langum
peremptorio stare nisi parere respondere Vadium quodam Luce
visum presentia satisficere ac omne iudicium pati debeant
teneant leg ac sua successores ad eod ore inscribere et obliqua
sententibus et reliqua sententia ex prior usque ad finem nihil mutando

Miedzniccki Consti Reformat.

Comprehenso personaliter coram officio et alio present Casorei Capitanus
Premysler Erosus Samuel Miedzniccki Bal olim Erosus Petri
Bal Miedzniccki cum Erosa olim Theophila Erosus ha proce
atus filius iustus natus et corpore sano et tenis Districta iura
nibus Jurisdictionibus suis quibus propriis competens re
doto Procurator et Jurisdiction Casorei Capitanus Premysler quodam
Abrogationem attinet se cum hereditas ac bonis suis guberna
bus utaliter et plenarie incorporando atque subiectione palam libere
jubile ac pro expressum recognovit. Quia ipse Erosus Balda
us Zelonecchia Erosus Pauli Zelonecchia cum Erosa Georgii Hote
ca procreato filio Consortis sui lang summa septem millium Flo
rent Poloni radne vero doat et expeditionis post ipse accepit et
in domum se non ingratum nec non aliam similem summa alonum
item millium Florent Poloni radne veni iudici certis dota legi in te
supra tota et integra medietate bonorum suo non guberna hanc
distant et obligationi nobilium et in nobilia summa non quoniam
ind precavimus nec non auri argenti claudionum vestium vestimentis
pecuniarum pedum equorum equorum curru et integris suppellectilibus
domus curi habet et in post habenda deont distant dotalia
autem usque et reformat que presentibus doti distant
intende et reformat. Quam quod in medietate bonorum suprad
non guberna omnium cum Consortis sua cum omni summa proce
micio et progrete omnibus et singulis ipse valentibus